
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

S.kt"t";tt za imovinu, zastupanje i investicije

Broi : 04-46 0l 18'3190 12
gai. ol .tz.zo I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("Sl'

42117),kao i na otnouu dlana 16 stav 1 tadka 1 Pravilnika o

"tt:.iti"tri 
u r. 0l-302.4 od 1 1 ' 10'2017' godine ' donosi se

List CG", br. 42lll | 57114 i

sprovodenju PostuPaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA-- 
NABA.VKE MALE VRIJEDNOSTI

Kon6kt{soba: Marija Markovid
ffiilac: OPStina Bar

PoStans[i broj: 85000
Adrevd Bute\.ar Revolucije I

iaentifi[ac6niSroj : 020 1 5 oe9

F"ksr3st(o)30 3ot 467
T.t.f*J382 (0)30 301 47 r

internet stranica: www'bar'me
@ina.hot@bar'me

ntahuvratai Po Partijama i to:

p^npi.l"vodenje radova na adaptaciji toaleta

Partii a 2. Iztada i montaLa urata

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om

i ^iii^ t. uvodenj e radova na adaptacij i toaleta'

Partij a 2. Iztada I motaLa vtata

22.200,00 €,;
14.100,00 €
8.100,00 €



V lzbor najPovoljnije Ponude

SluZbenik za javne nabavke ie zahtiev za dostavljanje ponuda za izvodenje radova na

adaptaciji toaleta, kao i iizradu i montaZu u.utu i po puttiju-u^i to: Partija 1' Izvodenje radova

na adaptaciji toaletai p"nil" 2.lzrada.L montaZa vrata, ur' 04-460118-3190 od 27'11'2018'

I"ai"., putem maila uputig ry3{ese 
sljededih ponuclada:

1. 'iForteks" DOO Bijelo Polje

2. "2 Decembar" DOO Bar
3. "Gold Bar" DOO Bar

,oGold Bar" DOO Bar nije u roku predvidenim Zahtjevom za dostavljanje ponuda dostavili

svoje ponude. v : t  - ,--^ :^ ^-:^+,,6i^ ^roclerf ir
SluZben ikza javnenabavke ,nakon izv r5enogpr i j ema jep r i s tup iop reg ledu ,oc jen t t
vrednovanju ponude, zaizvodeni. rudovtna uO"it"ttii toaleia, kao i iizradu i montaZu vrata i

po partijama i to: pffi i. irnoA.n;: P9,*; 
nu uOupiutiji toaleta i Partija 2' lzrada i montaLa

vrata. dana 05.11.201g. godine u 12,30 dasova, u kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar

Revolucije broj 1.

po zahdevu za dostavljanje ponuda pristigle su u roku odredenom zahtjevom' po redosljedu

ude

ponude

Neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460118- 3270 od

04.12.2018. godine,
pristigla u 12,40

dasova

o'Forteks" DOO Bijelo Polje

Ponuda br. 04-
460118- 3274 od

05.t2.2018. godine,
pristigla u 09,41

dasova

'02 Decembar" DOO Bar
Neposredno na arhivi

Gradanskog biroa

SluZbenik za iavnenabavke utvrduje da nijesu prisutni ovlasdeni predstavnici ponudada'

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

l) dokaza o registraciji kod organu nuOt.Znog za iegistraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla56enim licima ponuclada;

2) dokaza izdatog od organa. nadleZnog za poslove p.or.eza da su uredno prijavljene'

obradunate i izvrsene sve obaveze ;;;*;;" por"ri i doprinosa do 90 dana. prije dana

javnog otnurun3u f"r;n " 
skladuia propisima cme Gore, odnosno propisima dtLave

u kojoj Ponudad ima sjedi5te;-

3) dokaza nadleZnog organa- lzdatogna osnovu kaznene evidencije' koji ne smije biti

stariji od Sest mjeieci do dana javnog otvaranja ponuda;

M Sredstva finansijskog obezbjetlenja ugovora ojavnoj nabavci 
z



PonuClad dija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je duZan da prije zakljudivanja

ugovora ojavnoj nabavci dostavi narudiocu:' 
V guincijizadobro izvr$enje ugovora u iznosu od 5 o/o od vrijednosti ugovora'

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponudaCa:

1) ,oFotreks,, Doo Bijelo Polje, Kneza Miroslava bb, zavedena pod brojem 04-460118-

3270 od 04.12.2018. godine, pristigla u 12,40 dasova

2) "2 Decembar'o Doo Bar, JNA 4, Ba1 zavedena pod brojem 04'460118-3274 od

05.12.2018. godine, pristigla u 09,41 dasova

Podaci o nadinu Podno5enja Ponuda:

1. Ponuda ponudada.,Forteks" DOO Bijelo Polje je podnesena u zatvorenoj koverti, na

kojoj je ispisano: Ponuda, broj i naziv Zahtjeiaia dostavljanje ponuda, naz.v, sjediste

i adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda'c, naziv, adresa i

sjedi5te Ponuclada.

2. Ponuda ponudada "2 Decembar" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti' na

kojoj je ispisano: Ponuda, broj i naziv Zahtjevaza dostavljanje ponuda, naz.iv, sjediste

i adresa narudioca, navod,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda'6, naziv, adresa i

sjedi5te Ponuclada.

ISPRAVIIE PONTiDE:

1. (FORTEKS" DOO BIJELO POLJE

Pregled Ponude:

Podaci o dinjenioama i dokazima sadrZanim u ponudi:

o Naslovna strana ponude, naznaleno za obje parttje;

o podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,

o Finansijski dio ponude i uslovi ponude zaPartiju l;

o lzjavao nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Jasmin Btza6, direktor Doo

,,Forteks" gij.i" P"lj.,zaPartiiu 1, br.03-I2lIb od 03.12.2018. godine, original;

o Nacrt ugovora za Partiiu I data saglasnost pedatom i potpisom ovlasdenog lica

ponuclada.
o lzjava ovlasdenog lica ponudada o'Forteks" Doo Bijelo Polje kojom ovlasdeno lice

ponuttada ir.i""fi".ir Ou pod punom moralnom, materijalnom i krividnom

odgovorno5eu usjove iz ilina 6i Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti

ispunjavaju, potpisana i pedatirana'
. Finansijski dio ponude i uslovi ponude zaPartiiuZ;

o lzjavao nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Jasmin Btza6 direktor Doo

,,Forteks,, gij"i;p"lj", za Partiju 2,br.03-12/tg-z od 03.12.2018. godine, original;

o Nacrt ugovora za Partiju 2 data saglasnost pedatom i potpisom ovlaS6enog lica

ponutlada.
o Izjavaovla$fenog lica ponudada "Forteks" Doo Bijelo Polje kojom ovlasdeno lice

ponuilada o;irf]":" Ou pod punom moralnom, materijalnom i krividnom

odgovomoSeu usloi" iz Elana 6i Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti

ispunjavaju, potpisana i pedatirana'



Rok izvr5enja ugovora je: 30 dana od dana zakljudivanja-ug.ovora

Mjesto izvrienja ugooo-ru je: op5tina Bar, Bulevar Revolucije br. I

i[,if. pi"e""iu, u ,ofu od t j dana od dana zavrSetka radova i dostavljanja fakture;

NaIin pladanja: virmanski

Ponudena cijena za Partiiu 1:
- UkuPno bez PDV-a:
- PDV
- UkuPan iznos sa PDV-om:

Ponudena ciiena zn P artiiu 2:
- UkuPno bez PDV-a:
- PDV
- UkuPan iznos sa PDV-om:

tr.540,964 e
2.423,596C

13.964,56 C

6.628,10 e
1.391,90 €
8.020,00 €

RokizvrsenjaugovorajezTdanaoddanauvodenjaizvocladauposao
tvtlestoizvr5enjaugooo",uje:op5tinaBarnBulevarRevolucij-ebr.1
fJr. pi"e*iu, u rofu od t j dana od dana zavr5etka radova i dostavljanja fakture;

Nadin pladanja: virmanski
Ocjena Ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i

ukupni broj listova o^ieio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN'

Dokumenta koja je sadinio ponudad su'svojerueno potpisana od strane ovla56enog lica

ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN'
ponuda je povezana jednim jemstveniiom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati'

odstranjivati ili zamjenji""tip".ii,ai"adni listovi, a da se pri tom ne bi ostetio list ponude' a sto

je u skladu sa dlanom iA ttui 3 Zakonao javnim nabavkama'

ponuda ponudada "Forteks'o Doo Bijelo Polje je podnesena u zatvorenoj koverti' na kojoj

je ispisano: ponuda,;*l naziv Z.ahtJ"uuri q"t""!:t_.^ponuda, naziv, sjediste i adresa

narudioc4 navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv' adresa i sjediste

ponuclada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN'
- Naslovna strana ponude, naznadeno ,uiAi"Ountj. u skladu je saZahtievomza dostavljanje

ponuda;
- Podaci o ponudi i ponuiladu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda popunjene kolone za

,oForteks,' DOO Bijelo Polje: naziv i #JtS" ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke

ponudada, adresa, i.trfon,'fax, e-mail, lice ovia56eno za potpisivanje finansijskog dijela

ponude i dokumenat-a u ponuoi,- ime i prezime osobe za davanj-e informacije' u skladu je sa

ZuhtS.votn za dostavljanje ponuda;
- Finansijski aio ponide i uslovi ponude zaPartiiu l, dat na stranama 3-5 ponude' SluZbenik

za javnenabavke k;;rt"t"j. da su u finansijskom drjelu ponude popunjene sve kolone i to:

opis predmeta, bitne karakteristit. ponue"no! ptta-"t-nabavke, jedinica mjere' kolidina'

jedinidna cijena Uez PpV-a, ukupan iznos bez"pbV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om' Dat

je ukupan iznos sa ppV-on' ob tg.qOa,j6 €, 5to ire niLe od procijenjene vrijednosti od

14.100,00 €;
- |zjavao nepostojanju sukoba |n|erel 

na strani ponudada, Jasmin Brza6, direktor Doo

,,Forteksoo Bijelo Polje, zaPartiju I,br..03-I2/18 0d ol.tz'zotg' godine' je u skladu sa dlanom
'i-7 

Zukonuolavnim nabavkarna i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;

- Nacrt ugovora zaPartiivl data ,ugturnotlpttutom i potpisom ovla56enog lica ponudada je u

skladu tizuhtl.uom za dostavljanje ponuda; 
4



- Izjava ovlascenog lica ponudada "Forteks" DOO Bijelo Polje kojom ovlasieno lice

ponudada izjavljuje d";;l pung* *orutnorr,, materijalnom i krividnom odgovornosdu uslove

iz (lana 65 Zakona"lJ*iti 
""Uavkama 

CC 
" 

p"tp"tosti ispunjavaju' potpisana i pedatirana'

je u skladu sa Zahtjev-om za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude i uslovi poitd: zaPa*iju2 dat,nastranama 11-12 ponude' SluZbenik

za javnenabavke f.o*tutuj. Au ,u u finansijskom drjelu ponude popunjene sve kolone i to:

opis predmeta, bitne karaiteristit ponuA.io! pttAmtttnabavke' jedinica mjere' kolidina'

jedinidna cijena Uez PDV-a, ukupan iznot U.r-pbV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om' Dat

je ukupan iznos sa PDV-om od 8.020,00 e,lioFnize od procijenjine vrijednosti od 8'100'00

ltrrrunuo nepostojanju sukoba.interesa na strani ponudada, Jasmin Brza6' direktor Doo

,,Forteks,o Bijelo polje, zaPartiju.Z, Ar. Ol-tZlfti od 03.12.2018' godine, je u skladu sa

dlanom 17 Zakorlao ju""irn 
"uuavkama 

i Zahtiev om za dostavlj anje ponuda; .
- Nacrt ugovora zaPartiiul datarugtutnott pteatom i potpisom ovlasdenog lica ponudada je u

skladu tu-Zuhg.nom za dostavljanje ponuda;
- Izjava ovla56enog lica ponudueu "fortlts" DOO Bijelo Polje kojom ovlaS6eno lice

ponudada izjavljuje 3u pod pun9ln torutnorn, materijalnom i krividnom odgovornos6u uslove

izElana65 Zakona;d;; nabavkama CC u potpunosti ispunjavaju' potpisana i pedatirana'

je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za iaYne nabavke konstatuje da je

ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladusa ilanom 99 Zakona o javnim

nabavkama.

2. "2 DECEMBAR'DOO BAR

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:

oNaslovnastranaponude,naznadenozaobiepart i je;
oPodacioponudiiponudadu,ponudasepodnosikaosamostalnaponuda,
o Finansijski dio ponude i uslovi ponude zaPartiiu l;

o lzjava o nepostojanju sukoba .interesa 
na strani ponudada, Dragana Sarii' direktor

DOO,,2 Ori..u.,,"nar, br. lgl04-l2g od04.12.2018. godine' original; .
o Nacrt ugovora data saglasnost pedatom i potpisom ovlasoenog lica ponudada zaPartiirt

1 .
o lzjava ovlasdenog lica ponuda(a '02 Decembar" DOO Bar kojom ovla56eno lice

p o n u c l a d a i z j a v l j u j e d a . p o d p u n o m m o r a l n o m , m a t e r i j a l n o m i k r i v i d n o m
odgovomoseu uriou. iz ilina ai--iiio"u o javnim nabavkama cG u potpunosti

ispunjavaju, potpisana i pedatirana'

. finansijski dio ponude i uslovi ponude zaPartgu2:,

o lzjava o nepostojanju sul<oba .interesa 
na strani ponudada, Dragana sari6' direktor

DOO ,,2 Or!r*uir,"gar, br. lglo4-128 od04.12.2018. godine' original; .
o Nacrt ugovora data saglasnost pedatom i potpisom ovlasdenog lica ponuda(azaPartiju

2.
o Izjava ovlasdenog lica ponuda(a ,,2 Decembar', Doo Bar kojom ovla56eno lice

p o n u d a d a i z j a v l j u j e d a . p o d - p u n o m m o r a l n o m ' m a t e r i j a l n o m i k r i v i d n o m
odgovorno.eu urioue iz Elina A{--ii{o"u o javnim nabavkama CG u potpunosti

ispunjavaju, potpisana i pedatirana'



Rokizvrsenjaugovoraje:30danaoddanazak|judivanjaug.ovora
Mjesto izvr5enja ogoooiu je: Op5tina Bar, Bulevar Revolucij.e br. 1

ilir. piue""i"r 
"u 

,ofu od ti dana od dana zavr5etka radova i dostavljanja fakture;

NaIin pladanja: virmanski

Ponudena cijena za Partiju l:
- UkuPno bez PDV-a:
- PDV
- UkuPan iznos sa PDV-om:

Ponudena cijena zt P artiin 2:
- UkuPno bez PDV-a:
- PDV
- UkuPan iznos sa PDV-om:

r1.541,79 e
2.423,77 e

13.965,56 €

6.69r,74 e
1.405,26 e
8.097,00 €

Rok izvrsenja ugovora iez 7 danaod dana uvotlenja izvoda'a u posao

Mjesto izvrienja ,rgonoiu je: Op5tina Bar, Bulevar Revolucije br. I

fot pueuolur u roku od t j dana od dana zavr5etka radova i dostavljanja fakture;

NaCin pladanja: virmanski

Ocjena Ponude:

ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i

ukupni broj listbva ornudio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN'

Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog lica

ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN'

Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati'

odstranjivati ili zamjenjiuuti poltainadni listovi, a da se pri tom ne bi ostetio list ponude' a Sto

je u skladu sa dlanom i6 stav 3 Zakonao javnim nabavkama'
ponuda ponudada ,,2 Decembar" DOO 

-nar 
je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je

ispisano: Ponuda, broj i naziv Zffieva za"dostavljanje ponud4 naziv, sjedi5te i adresa

narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja- ponuda", naziv, adresa i sjediste

ponudada, 5to je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN

- Naslovna strana ponude, naznadeno za obje partije u skladu je sa Zahtievom za dostavljanje

ponuda;
- Podaci o ponudi i ponu4ladu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda' ponuda se podnosi

kao samostutnu ponuOu popuitj.n. kolone za "2.Decembar" DOO Bar: naziv i sjedi5te

ponudad4 PIB, broj raduna i naziv !3nke 
ponudada, -adresa, telefon, fax, e-mail' lice

ovla56eno za potpisiianj" finansi;st og dijela p^onude i dokumenata u ponudi' ime i prezime

orof. za davanje^info#acije, u tklud,i;. ia Zatrtievom za dostavljanje ponuda;

- Finansijski dio ponude i usiovi ponude zaYairy I dat na stranama 3-5 ponude' SluZbenik

za javnenabavke d;rtrt"j; da su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to:

opis predmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere' kolidina'

jedinidna cijena uez pov-a, ukupan iznos bez-PbV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om' Dat

je ukupan iznos sa PDV-om od 13.965,56 €, Sto je nize od procijenjene vrijednosti od

14.100,00 €;



- lzjavao nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Dragana Sari6, direktor DOO ,,2

Deiembar,,Bar, br. iyoq-tzt od 04.12.2018. godine, je u skladu sa dlanom 17 Zakona o

javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
"- 

Nacrt ugovora data sagiasnost pedatom i potpisom ovla5denog lica ponudada za Partiju l. je

u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Izjava ovla5ienog lica ponudalui'2-D"""mbar" DOO Bar kojom ovla5deno lice ponuilada

izjavljuje da pod puno- moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u uslove iz Elana

Ai Ziionu o'javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana. je u

skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude i uslovi p-onuOe zaPartrlu2 datna stranama l1-12 ponude. SluZbenik

za javnenabavki konstatuje daiu u finansijskom drjelu ponude popunjene sve kolone i to:

opis predmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeta nalavke, jedinica mjere, kolidina'

Seainifna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Dat
je ukupan iinos sa pDV-om od 8.097,00 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 8.100,00
€.v t

- Izjavao nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Dragana Sari6, direktor DOO ,,2

DeJembar,,Bar, bi. iyoq-ng od 04.12.2018. godine, je u skladu sa dlanom 17 zakona o

javnim nabavkama iZahtievom za dostavljanje ponuda;
- Nacrt ugovora data sagiasnost pedatom ipotpitom ovla56enog lica ponudahzaPartiju2. je

u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Izjava ovla56enog lica ponudaSuL2-D""embar" DOO Bar kojom ovla36eno lice ponuclada

izjavljuje da pod puno* moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5du uslove iz Elana

Ai Ziionu o'javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana je u

skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;

Na osnovu naprijed iznijetog sluzbenik za iavne nabavke konstatuje da je

ova ponuda u poipunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim

nabavkama.

Vrednovanje Ponuda:

sluZbenik za javne nabavke j e izvrsio vrednovanj e ispravnih ponuda:

trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena zaPattiiu I:- 
1) ponudi ponuctada "Forteks" DOO Bijelo Polie za ponudenu cijenu od 13.964'56 €,

dodijeljeno 100 bodova.
Z) ponudi ponuclada "2 Decembar" DOO Bar za ponudenu cijenu od l'3.965'56 €'

dodijeljeno 99,99 bodova.

trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena zaPartiju2:' 
l) ponudi ponudada "Forteks" DOO Bijelo Polje za ponudenu cijenu od 8.020'00 €,

dodijeljeno 100 bodova.
2) ponudi ponudada "2 Decembar" DOO Bar za ponudenu cijenu od 8.097'00 €'

dodijeljeno 99,04 bodova.

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih

bodova za Partiju 1:
l. ponuda pbnudada'oForteks" DOO Bijelo Polje je ispravna, blagovremena i podnijeta u

skladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavkama'
Z. ponuda ponudada "2 Decembaf' DOO Bar je ispravna, blagovremena i podnijeta u

skladu sa dlanom 99 Zakona o javnim nabavkama'



Rang lista ponuda po silaznom redosljedu za Partiju 1:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kritertjumu,

najniLaponudena cijena uivrdena je sljede6a rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1) ponudi ponudada 'oForteks" DOO Bijelo Polje za ponudenu cijenu od 13.964'56 €,

dodijeljeno 100 bodova.
2; nonudi ponudada "2 Decembar" DOO Bar za ponudenu cijenu od 13.965'56 €'

dodijeljeno 99,99 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu zaPartiiu2:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,

najniLaponutlena cijena uivrdena je sljededa rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

l) ponudi ponudada 'oFortekso' DOO Bijelo Polje za ponudenu cijenu od 8.020'00 €,

dodijeljeno 100 bodova.
2) fonudi ponudada "2 Decembar" DOO Bar za ponudenu cijenu od 8.097'00 €'

dodijeljeno 99,04 bodova'

Ponudad: >Forteks< DOO Kontakt-osoba: Brzac Jasmin direktor

Adresa: Kneza Miroslava bb Po5tanski broj: 84000

Grad: Bijelo Polje ldentifikacioni broj (PIB):02 1 03 86

Telefon: +38269 371 050 Fax: -

Elektronska adresa (e-mail) : fortex@t-
com.me

Internet adresa: www.

I VII Cijena najpovolinije ponude za Partiju I t

I 13.964,56 €

I t.ozo,oo e t

V 6e realizovati predmetnu nabavku na osnovu zakljudenih ugovora'

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

Marija Markovid ii'
t i

I

M.P.

{-:.:.:. r. -

t!.

f i n  r , ^  /

l.MWuOttc


